
Приложение 1

Заявка на участие в Слете волонтеров Пермского округа.

Подписывая данный документ, Вы даете согласие МАУ «Центр развития культуры, молодежи и спорта» на обработку ваших персональных данных. 

	1
	Населенный пункт
	[bookmark: _GoBack]

	2
	ФИО руководителя делегации
	

	3
	Контактная информация (телефон, E-mail, ссылка на личный аккаунт «Вконтакте»)
	

	4
	Количество участников команды
	




	
	ФИО участника
	Дата рождения
	Контактный телефон
	Подпись

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	



Необходимо ли участникам делегации начисление волонтёрских часов 
на портале ДОБРО.РУ (ссылка на мероприятие будет выслана дополнительно)

ДА                                                       НЕТ



Дата: «___» ____________ 2024 г.                      


Руководитель делегации    ____________/_______________




Приложение 2

Инструктаж для участников мероприятия 
«Слет волонтеров Пермского округа» 
по технике безопасности и по правилам поведения в лесу и на воде

	№
п.п.
	Дата
	ФИО инструктируемого
	Дата рождения
	ФИО инструктирующего
	Подпись

	
	
	
	
	
	инструктирующего
	инструктируемого

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	




























Приложение 3

Ведомость на участников Слета волонтеров Пермского округа
В данную ведомость должны быть включены все участники.
Населенный пункт (место проживания): ____________________________
ФИО руководителя делегации: _________________________________
	№
	Ф.И.О. полностью
	Личная подпись

	Виза врача

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	


   
Допущено участников: ___________________

Врач       __________/_____________________
                         Подпись/расшифровка 

Дата: «___» ____________ 2024 г.                      

Руководитель делегации    ____________/_______________
                                             Подпись/расшифровка


Приложение 4

Согласие родителей на участие ребенка 
в Слете волонтеров Пермского округа 

Я, __________________________________________________________________ФИО родителя (законного представителя)
выражаю согласие на поездку моего сына (дочери) _________________________________________________________________,
ФИО ребенка
__________________ года рождения, обучающегося ____________________________________________________________класса,
на Слет волонтеров Пермского округа, который пройдет в поселке Юг с 24.05.2024 по 25.05.2024 с руководителем группы___________________________ _____(ФИО руководителя делегации).

____________________ ________________________
дата                                                              подпись






















